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, Formanden: Da der til det« næste Afsnit
hører- adskilligeÆndringsforslag, og der saa-
ledes maaskee derved vil foranlediges —en læn-

gere Discussion, skal jeg hermed slutte For-
handlingerne for idag. ——« Jeg skal imidlertid
tillade mig at«bemærke, at, da det aabenbart
ikke vil lykkes at faae tilendebragt den Deel as
Finantslovens Behandling, hvorom Betænkning
foreligger, i denne Uge ved de sædvanlige
Møder-, indskrænkede til den Tid, som jeg troer

for de fleste Medlemmer er den beqvemmeste,
indtil ikke betydeligt over Klokken 4, saa skal;
jeg imorgen og iovermorgen, forsaavidt dets
maatte vise sig nødvendigt, tillige ansætte Af-ftenmoder. "

Dagsordenen for næste Møde, der vil blive
afholdt imorgen Kl. 12, vil være:

1) 2den Behandling afForslag til Lov om,
at den ved allerhøiesteßefolutioner aslode«
Mai 1815, 25de Marts 1818 og 9de
Januar 1833 paabndne 50pCts. Forhaielfe

. as den kjøbenhavnske Aeeife af Skibe og
Varer fremdeles skal oppebæres fra Istes

- Januar 1852 til Slte Marts 1853. ,l
2) 2er Behandling as Forslag til Lov an-

- gaaende Forlængelse af de den directe

»Haudel paa andre Verdensdele tilstaaede
Begunstigelser, og i

3) Fortsættelse af Finantslovens 2den Be.

handling. -

Mødet hævet Kl. 41-4.

46de Møde.

Torsdagen den 18de December-

" Forhandlingsprotokollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtaget.

Formanden: Paa Pladserne vil findes
omdeelt den Betænkning, som af Udvalget er

asgiven i Anledning af det fra Landsthinget
tilbagesendte Lovforslag om Fastsættelsen af en

ny Demareationslinie udenom Kjøbenhavns
Fæstningsværker m. v. Jeg skal bede de Herrer
Medlemmer, der muligen ville stille Ændrings-
forslag til, denne Sags eneste Behandling

om at ville indgive disse til mig imorgen i

Begyndelsen af Mødet. « " .
Ved Rigsdagsmanden for Præsiø Amts

3die District (Hækkerup) «er indgiveten Adresse
til Rigsdagen med 126 Underskrifter fra Be-
boere i Tyeborg Sogn, Præst-i Amt, der gaaer

sud paa at fremstille Nødvendigheden af Fæstes
vaergang til Selveiendom ,ved eii tvingende
lLov, og, forsaavidt dette i den nærværende

Rigsdagssession ikke maatte kunne opnaaes,
der da maatte blive forelagt og vedtaget en

Lov indi-holdende Begrændsninger for den

Godseierne for Tiden tilstaaede Ret til en

vilkaarlig Fastscettelse afJndfæstning og Land-

gilde. Dette Andragende vil blive sremlagt,
paa Thingets Bord.

,C«fter Dagsordenen gik man over til 2den

Behandling afForslagtil Lov om, at
den ved allerhøiesteßesolutioner
aflode Mai 1815, 25de Marts
1818 og 9de Januarlß33"paa-
budne 50 pCts. Forhoielseafden
ikjobenhavnskeAeeise afSkibeog
iVarer fremdeles skal oppebæres
fra Iste Januar 1852 til 31te

Marts 1853. (Iste Behandling findesi
foregaaende Møde). , »-

Da intet Ændringsforslag var stillet og
Jngen begjerede Ordet, vare Forhandlingerne
strax sluttede, hvorneest Formanden, efterat
have oplæst Loven i den Form, hvori den

var vedtagen af Landsthinget, satte Spørgs-
maalet om dens Overgang til 3die Behand-
ling under Afstemning. Med 47 mod 3Stem-

kmer vedtoges denne Overgang, men da det

lfornodne Antal Stemmer saaledes ikke afga-
ves, lod Formanden foretage Afstemningen
ved Navneopraab, hvorved, som af neden-

staaende Liftevil erfares, Lovforslagets Over-
gang «til 3die Behandling vedtoges med 63
Stemmer imod 3.
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